
＊咲かそう＊通信  
 

◆本年もよろしくお願いいたします！◆ 

 

私たちが本来の自然な状態に近づけば近づくほど「健康」になっていきます。

「健康」が本来の姿だからです。「月のしずく」は私たちの本来の生命力を引

き出し高める『神秘の水』です。今年も「月のしずく」と共に輝いた毎日を送っ

ていきましょう！健康な毎日、あなたはどんな一年にしていきたいですか？ 

今年は、月のしずくの良さを全身で感じていただくために、昨年リニューア

ルした「月のしずく化粧品」もぜひお試しくださいね！  

 

 

◆ＨＰのトップページを模様替えします◆ 

← 

このバナーを

クリック！！！ 

← 

 

＊あなたを咲かそう＊コンシェルジュのＨＰのトップページに、「月のしず

く販売店」と「ブログ」「各種クラスのご案内」を一緒に載せることになりまし

た。初めは分かりづらいかもしれませんが、上記のバナーをクリックして

いただくか、ＨＰ上部（メニュー）の「月のしずく」をクリッ

クしていただくと、今までの販売店のＨＰにつながります。

ブログでは心と身体の健康をテーマに書いています。 

こちらもぜひご覧くださいませ。 

 

 

 

 

 

 

皆様にはお幸せな新年を迎えられた

こととお喜び申し上げます。昨年中の

ご愛顧を心から感謝いたします。 

2015 年もみなさまの健康のお役に

立てますよう頑張ってまいります。 

お水は人の基本です。生命力の高い

「月のしずく」で本年も本来の健康と

美しさを高めていきましょう！今年は

子供達が大学・高校受験です。良い

春が迎えられますように。。。！ 

本年もよろしくお願いいたします。 

＜＊あなたを咲かそう＊コンシェル 

ジュ代表 鶴田由紀＞ 

◆営業カレンダー・1月◆ 

月 火 水 木 金 土 日 

      1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31   

2月 

            1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28   

休業日 

※営業時間 9:00～18:00 

※発送は翌営業日となります。 

Email:  info@sakasou.jp    
HP： http://sakasou.jp / 
TEL: 042-848-3770 
FAX: 042-633-0164  

＊あなたを咲かそう＊ 

コンシェルジュ 

2015年 1月 

裏面はＦＡＸ注文用紙になっております。お問い合わせにもご利用ください。 


